
UCHWAŁA NR XXVI/234/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie odmowy uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu "Pradolina Wieprza"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2016 r., 
poz. 446 z poźn. zm.), art. 23 ust. 3, 3a oraz 3b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2016r., poz. 2134 z późn. zm. ) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia się  uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu  "Pradolina Wieprza", przyjętego uchwałą Nr XXX/432/2017 Sejmiku Województwa 
Lubelskiego z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu "Pradolina Wieprza".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 94231DFA-EA08-44FD-B4B9-C2D885BA405A. Podpisany Strona 1




